AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 03/2021

O MUNICÍPIO DE MOITA BONITA/SE torna público para conhecimento de todos, a realização de
licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA CIVIL PARA CONCLUSÃO DA CRECHE MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE MOITA
BONITA, ESTADO DE SERGIPE. DATA DE ABERTURA: 13h30min do dia 23 de novembro de
2021. LOCAL: Sala de Reunião da Prefeitura de Moita Bonita, localizada na Praça Santa Terezinha,
n° 26 – Centro. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Global, PARECER JURÍDICO: 86/2021, VALOR
ESTIMADO: R$ 283.800,30 (duzentos e oitenta e três mil, oitocentos reais e trinta centavos),
PRAZO DE EXECUÇÃO: 04 (quatro) meses. REGIME DE EXECUÇÃO: EXECUÇÃO INDIRETA
sob regime de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0202 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
12.361.0005.1015 – CONSTRUÇÃO, REFORMA E/OU AMPLIAÇÃO DE UNIDADES
ESCOLARES DO ENSINO FUNDAMENTAL; 4490.51.00.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES,
FONTE DE RECURSOS. 1.111. BASE LEGAL: LF n° 8.666 e posteriores alterações LC 147/2014.
INFORMAÇÕES: O Edital, deverá ser retirado, no endereço Praça Santa Terezinha, nº 26 – Centro,
Moita Bonita/SE, em dia de expediente, das 08h00min as 13h00min, Dúvidas e/ou esclarecimentos
através do telefone (79) 3453 1215 e através do e-mail licitacao@moitabonita.gov.se,gov.br.
BRAULIO OLIVEIRA COSTA - Presidente da CPL

mailto:licitacao@moitabonita.gov.se,gov.br